
 
 

UCHWAŁA NR XI/63/2025 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe i środki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 357 
443,00 zł”. 

§ 2. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 5 357 443,00 zł”. 

§ 3. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego 
deficytu określa się w wysokości 2 688 900,80 zł”. 

§ 4. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 
2 440 000,00 zł; 2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 248 900,80 zł”. 

§ 5. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę 
planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 248 900,80 zł”. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Dochody 
budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 3 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Przychody 
i rozchody budżetu w 2025 r. - załącznik nr 3" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
na zadania inwestycyjne na rok 2025 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2025 – 
załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 11. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2025 wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1478



Dochody   62 213 546,01 zł  
  Dochody bieżące    47 334 302,33 zł  
  Dochody majątkowe     14 879 243,68 zł  
Wydatki   64 902 446,81 zł  
  Wydatki bieżące    42 287 244,67 zł  
  Wydatki majątkowe    22 615 202,14 zł  
Przychody     3 248 900,80 zł  
Rozchody        560 000,00 zł  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów 

 
 

Daniel Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1478


	UCHWAŁA NR XI/63/2025 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-12T11:06:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




